2026-2028年溧阳市农药包装废弃物回收与处置服务

项目 包1合同条款

编号： JSZC-320481-LYZB-G2025-000 1
签订地点： 课阳市 .甲方： 溧阳市农业农村局

乙方：江苏苏南农资配送有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《十华人民共和国民法典》等法律法规

的规定， 甲、 乙双方按照 深阳众邦工程现且管理有限公司 公司组织的关于

2026-2028年溧阳市农药包装废弃物回收与处置服务项且包1 项目 (编号：

ISZC-320481-LYZB-G2025-0001 ) 的招标结果，签订本合同。

一、 项目清单及合同金额

1.项目编号： JSZC-320481-LYZB-G2025-0001

2.项目名称： 2026-2028年溧阳市农药包装废弃物回收与处置服务项目包 1

3.具体内容： 确保农药包装废弃物回收流程规范、 台账完整， 无害化处置率

达到 100% 。

4合同金额：

固定单价： 3.2元斤

预估总价： 人民币 1977600.00 元(大写： 壹佰玖拾柒万柒仟陆佰元)。

二、 甲方应当提供的基础资料和条件

1.提供技术资料： 甲方向乙方提供本项目所需的进场沟通函、 已有基础数据

和图件、 历史资料 。

2.甲方应委派专门工作人员【甲方项目经理】参与乙方的工作全过程， 负责

资料和 条件的提供以及后续工作协调。 甲乙双方为保障项目实施过程中双方日

常沟通协调、 过 程性联络、 过程性工作确认、 项目沟通函收发等必要的工作对

接，指派以下人员担任本 项目双方的项目经理 。

甲方项目经理：
姓名：

电话：

乙方项目经理：

身份证号码：

邮箱：

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download